
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 09; roč ník 25, Vy šlo 4. 11. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©listopad2022

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Milý čtenáři, 
dostalo se ti do rukou další vydání 
časopisu Uniform s televizním pro-
gramem. Rok 2022 se blíží k poslední 
zatáčce a my finišujeme s katalogy, 
kalendáři a připravujeme program 
firmy pro příští rok 2023. 
V listopadu ještě doznívají některé 
veletrhy. Není to takový frmol jako 
v září, ale čekají nás pěkně akce.
V Lysé nad Labem je tradiční výstava 
automobilů, veteránů, tuningových 
speciálů a motocyklů. V Praze 
Letňanech se budete moci ponořit 
do veletrhu čisté mobility – auta, 
koloběžky, kola a dalších. Tento seg-
ment trhu, tedy elektricky poháněná 
vozidla prodělává v posledních 
letech dramatický progres, jehož 
výsledkem by mohlo být ekonomicky 
přijatelné cestování v jedné i ve dvou 
stopách. Zlepšuje se výše dojezdu, kval-
ita baterií, technologie výroby.  Zásad-
ně však zatím zaostává infrastruktura 
a zdroje energie, tedy odkud budeme 
čerpat takové množství energie, 
pokud budeme tyto stroje používat 
všichni…
přeji Vám klidný listopad 
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
LISTOPAD 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 22

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 - 23

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26, 27

KRÁSA A ZDRAVÍ  .  .  .  .  .  .  . 24, 25

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24, 30 - 33

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 - 35

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 43

KÁCENÍ STROMŮ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

DŘEVOOBRÁBĚCÍ STROJE  .  . 44 

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46, 47

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48, 49

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51 - 57

ZAMĚSTNÁNÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 17, 19, 25
27, 29, 31, 33, 43, 45
47, 49, 50, 53, 55, 57 


